2021 年 4 月 19 日

会員並びに保護者各位

ニスポ・スイムクラブ元住吉

政府からのまん延防止等重点措置政府からのまん延防止等重点措置政府からのまん延防止等重点措置政府からのまん延防止等重点措置を受けてを受けてを受けてを受けて

営業時間短縮営業時間短縮営業時間短縮営業時間短縮のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

平素より当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

4 月 16 日（金）の政府発表「まん延防止等重点措置」を受け、4 月 20 日(火)より月曜日から土曜日までは

18 時 30 分までの営業短縮とさせていただきます。短縮する営業時間・フロント受付時間は下記のとおりと

なります。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。皆様におかれましてもご自愛

いただきたいと存じます。

記

１． 営業時間     月・木・金      11：00～18181818：：：：30303030

                        火・水        10：00～18181818：：：：30303030

               土        9：00～18181818：：：：30303030

                           日        9：00～18181818：：：：30303030

２． 受付時間     各曜日、営業終了時間の 30 分前まで

３． 期   間   今回の時短営業は、まん延防止等重点措置期間中の予定ではありますが、

                     今後の社会情勢を踏まえ、変更・延長する場合もございます。

変更等がある場合には随時ホームページ、メールマガジンにてご案内

いたします。お手数をおかけいたしますが、・ご確認いただきますよう

お願いいたします。

４． そ の 他    改めまして、以下感染症対策にご理解とご協力をお願いいたします。

        ・ 館内滞在時間は、できる限り短くなるようにしてください。

 ・ プール観覧席は、引き続き、座席数を限定しご利用いただけますが、

            必ずマスク着用の上、私語はお控えください。

 （状況によっては、観覧席を閉鎖せざるを得ない場合もございます

ので、ご承知おきください。）

・ できるかぎり密を回避するため、お子様の付き添いをされる保護者様

は、最少人数（各ご家庭１名様）でご来館ください。

成人会員各位

【成人（夜）コース】

時短営業となるため、夜の成人水泳コースのみ、通常時間のご利用は一時一時一時一時休講休講休講休講とさせて

いただきます。フリースイムはご都合の良い時にレッスン日に限らず、ご来館いただきたく

ご案内いたします。

なお、プール利用ルールを遵守の上、譲り合ってご利用ください。

＜日 程＞ ●土 17:30～18：45 /日 16：30～18：30

※選手コースと併用となりますので、レーン利用に制限がございます。

※日曜レッスン（17～18 時）については、通常通り実施いたします。

フリースイムコースとの併設となります。

※来館時は会員証の提出をお願いいたします。

※必ず、１９：００１９：００１９：００１９：００までにまでにまでにまでに退館退館退館退館    をお願いいたします。

以上

成人

コース

フリー
利用

成人

フリーコース

成人
フリー
コース利
用

成人
L6

19:30 19:30

20:00 20:00

20:30

成人
L7

17:30

18:00 18:00

18:30 18:30

19:00 19:00

水 土 日
16:30

選手

17:00

選手